
PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

BEZERROS GABINETE DO PREFEITO ~--.,.. 
- --- ---- , ! .. : u s L I e A o o l 

._,.,, ;;íG I Q:2 , 1 t PORTARIA Nº. 093, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2017 . • 
1 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DOS BEZERROS, Estado de 
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

NOMEAR, em caráter provisório. a Sr'. ELISANGELA DO 
CARMO PEREIRA, RG n°. 5.219.230 SSP/PE, CPF nº. 023.279.464-25, para 
exercer o Cargo de OUVIDORA MUNICIPAL - CC 11 , deste Município, lotada no 
Gabinete do Prefeito, a partir de 01/02/2017. ///ll////////l////l////1//////1////////////////////////I/ 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

\ \ 

Praça Duque de Caxias. $/N. Centro Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNP J: 10.091 .51010001-75. 


